
     MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                    (Provincia di Agrigento) 
 

 

        C.A.P. 92028 -    .                           Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

Determinazione  Dirigenziale 
 

 

 

 
N.  92    Reg/Int. Pos. VII^  

  
N.Reg.Gen. 524   Del 04/12/2017 

 

OGGETTO: Fornitura illuminazione con luminarie delle vie e 

piazze del centro abitato in occasione delle festività natalizie 

anno 2017/2018.– CODICE CIG: Z1020BE3C5 

Approvazione preventivo di spesa  e impegno di spesa. 

 

 

                    

IL RESPONSABILE P.O.VII^ 

 

Premesso che: 

• L’Amministrazione, avendo verificato la necessità di procedere nel più breve tempo 

possibile, all’illuminazione con luminarie delle vie e piazze del centro abitato in occasione 

delle festività natalizie anno 2017/2018  ha incaricato questo ufficio di predisporre gli atti 

tecnici per l’indizione di una gara finalizzata al servizio e fornitura “illuminazione con 

luminarie delle vie e piazze del centro abitato in occasione delle festività natalizie anno 

2017/2018”; 

• Questo ufficio sulle scorte presenti in magazzino, ha approntato gli atti necessari per 

effettuare il suddetto acquisto ed ha altresì predisposto un apposito preventivo di spesa che, 

in maniera analitica, elenca il materiale ed il noleggio occorrente per gli interventi da 

effettuare. 

• Come detto il materiale servirà per illuminazione con luminarie delle vie e piazze del centro 

abitato in occasione delle festività natalizie anno 2017/2018; 

•  la spesa complessiva stimata è di circa 3.000.,00 euro iva compresa  

• Questo tipo di acquisto, sarà effettuato con  procedura negoziata di affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lett. a) d.lgs. 50/2016; 

Richiamata la determina sindacale n. 4 del 06.02.2017  relativa all’attribuzione delle funzioni dirigenziali;  

Vista la legge n. 142/90, come recepita con L.R. n° 48/91; 

Vista la LL.RR. n° 23/97 di recepimento delle leggi Bassanini; 

 



DETERMINA 

 

 

1. Approvare l’unito preventivo di spesa dell’importo complessivo di €. 3.000,00 iva compresa 

2. Di impegnare la somma di €. 3.000,00  derivante dalla presente all’intervento n. ___________  Cap. 

____.del bilancio 2017 approvato con Delibera di C.C. n. 14 del 16/05/2017; 

3. Di dare atto che la fornitura sarà effettuata con  procedura negoziata di affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lett. a) d.lgs. 50/2016; 

 

 

 Il Tecnico redattore 

 (P.A. Miccichè Luigi) 

    IL  CAPO  SETTORE  TECNICO POS. V II^  

       (Geom. Calogero Terranova) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


